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Wszyscy Wykonawcy  

Strona internetowa Zamawiającego 

 

Znak postępowania: 03/ZP/2022  

Dotyczy: Zakup materiałów jednorazowego użytku dla SP ZOZ w Sejnach. 

 

Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości 

 

       Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na 

podstawie art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

z 2021 r. Dz.U. poz. 1129 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w 

postępowaniu zapytań i wątpliwości Wykonawców.  

 

Zadanie nr 1 – Materiały i zestawy opatrunkowe: 

Pozycja 67 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet zgodnych z opisem, 

ale 4-warstwowych? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

Pozycja 79 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, 

ale w którym jedna z serwet włókninowych ma rozmiar 75cm x 90cm i otwór o średnicy 10cm 

(zamiast rozmiaru 60cm x 60cm)? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

Pozycja 80 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, 

ale w którym serweta włókninowa nieprzylepna ma rozmiar 37,5cm x 45cm? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie nr 2 – Zestawy sterylne, kompresy: 

Pozycja 1g) – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, 

ale z osłoną na krocze w rozmiarze 37,5cm x 20cm? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

Pozycja 11 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, 

ale bez dwóch zapinek do bandaża elastycznego? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 



Pozycja 18 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, 

ale w którym zamiast „20 x ES kompres z gazy 7,5x7,5cm 12 warstw 17 nitek” jest 10 

kompresów z gazy z RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 17 nitek + 10 kompresów z gazy z RTG 7,5 

x 7,5 cm 16 warstw 17 nitek oraz zestaw nie posiada w swoim składzie osłony na uchwyt lampy 

i pojemnika na zużyte igły i ostrza? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

Pozycja 20 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, 

ale serweta na stół narzędziowy ma rozmiar 150cm x 190cm? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

Pozycja 23 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, 

ale serweta na stół narzędziowy ma rozmiar 150cm x 190cm oraz zestaw nie posiada w swoim 

składzie 20 kompresów 7,5cm x 7,5cm z nitką RTG i 6 setonów 8cm x 90cm? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

WZÓR UMOWY: 

1. Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 6 ust. 1 i 2 wzoru umowy wyrażenie „5% wartości 

przedmiotu umowy o której mowa w § 5 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „5% wartości 

niezrealizowanej części umowy brutto”? Uzasadnione jest aby kara umowna za 

odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej 

części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku 

odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara 

umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części 

umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara 

byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę 

proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę podstawy naliczania kar umownych w § 6 ust. 3 i 4 

wzoru umowy, tj. podstawą naliczenia kary będzie wartość tej części cząstkowego zamówienia 

co do której wykonawca pozostaje w opóźnieniu w realizacji dostawy lub rozpatrzeniu 

reklamacji, a nie wartość całej umowy? Kara naliczana od wartości całości umowy byłaby 

rażąco wygórowana.  

Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 


